
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/62728/2022 

 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/54067/2022 
1 
0 

 

Vyřizuje:  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 06.06.2022 

 

 

 

 

 

VÝZVA 

K ÚČASTI NA KONTROLNÍ PROHLÍDCE 

 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon") a dle usnesení o pověření Krajského úřadu Ústeckého kraje ze dne 
20.08.2021, č.j. KUUK/1063005/2021, 

v y z ý v á 

podle § 133 odst. 4 stavebního zákona k účasti na kontrolní prohlídce, na stavbě: 

 

objekt na pozemku p.p.č. 
(dále jen „stavba“), 

 

která se bude konat 

dne 29.06.2022 v 9:15 hodin 

se schůzkou pozvaných na komunikaci před shora uvedenou stavbou. 

 

Vlastníkem pozemku a stavby je 

kterou zastupuje JUDr. Pavel Jiřička, IČO 86791087, Pařížská č.p. 227/20, Ústí nad Labem-
centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 (dále jen "vlastník"). 

 

Kontrolní prohlídka bude provedena za účelem zjištění stavu věci, o němž nejsou důvodné 
pochybnosti, zejména k ověření skutečného fyzického stavu stavby. 

 

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní 
prohlídku stavby (vně i uvnitř), a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se 
zúčastnit. 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/62728/2022 
Spisová zn.: MDC/54067/2022 Strana 2 z 2 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje provedení kontrolní prohlídky tím, že: 

- znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu 

- nezúčastní se na výzvu kontrolní prohlídky, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen. 
 
 
 
 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru stavební úřad  
 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doručí se 
 

Účastníci řízení (do vlastních rukou) 
JUDr. Pavel Jiřička, IDDS: vhvijp3 
 místo podnikání: Pařížská č.p. 227/20, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad 
Labem 1 
  
 
 
 
Ostatní 
Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS: t9zbsva 
 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 
 




